
Le port de La Baule-Le Pouliguen situé en plein 
cœur de ville est un lieu animé et vivant où 
sont réunis tous les plaisirs de la mer : sports 
nautiques et ambiance du port… Ouvert sur la 
baie de La Baule, à proximité des îles, Hoëdic, 
Houat ou Noirmoutier, le port est votre point de 
départ idéal pour vos loisirs nautiques.

VOILE & MOTEUR

Idéal pour accoster 
votre bateau à l’année.

Pass annuel
monocoques

OFFERT*
1h de cours à la manœuvre 

+ 2 journées formation 
Navicoach (naviguez avec une 
tablette, technique de pêche, 

sécurité...)

*Pour toute nouvelle  
adhésion à un pass annuel

Tarifs emplacement

ACCESS
ARRIÈRE-PORT

CONFORT
BASSIN INTERMÉDIAIRE
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Cat. Longueur 
hors tout Largeur

Année complète
01/01 au 31/12
Tarifs en € TTC

Année complète
01/01 au 31/12
Tarifs en € TTC

A < 5,0 m 2,00 934 653

B 5,0 à 5,49 m 2,30 1134 794

C 5,5 à 5,99 m 1260 881

D 6,0 à 6,49 m 2,60 1392 954

E 6,5 à 6,99 m 1515 1037

F 7,0 à 7,49 m 2,80 1690 1138

G 7,5 à 7,99 m 1857 1247

H 8,0 à 8,49 m 3,10 2065 1371

I 8,5 à 8,99 m 2271 1507

J 9,0 à 9,49 m 3,40 2498 1660

K 9,5 à 9,99 m 2749 1824

L 10,0 à 10,49 m 3,70 3016 1999

M 10,5 à 10,99 m 3305 2194

N 11,0 à 11,49 m 3,85 3614 2400

O 11,5 à 11,99 m 3943 2617

P 12,0 à 12,49 m 4,00 4292 2850

Q 12,5 à 12,99 m 4662 3093

R 13,0 à 13,49 m 4,30 5054 3355

S 13,5 à 13,99 m 5462 3628

T 14,0 à 14,49 m 4,45 5894 3913

U ≥ 14,5 m + 250 € / 50 cm + 250 € / 50 cm

Port La Baule - Le Pouliguen
Villa Mortureux - 1er étage 
1, quai Rageot de la Touche - 44500 La Baule 

 02 40 11 97 97 
 portlabaulelepouliguen@la-nautisme.fr
 loire-atlantique-nautisme.fr



LA BAULE

VIEUX PONT

BAIE DE 
LA BAULE

LE POULIGUEN

CAPITAINERIE

NOUVEAU PONT

Basse saison - Du 1er au 30 septembre  
Du lundi au samedi : 8h30 - 12h / 13h30 - 17h30 
Dimanche : 8h30 - 12h

Du 1er octobre à Pâques 
Du lundi au samedi : 8h30 - 12h / 13h30 - 17h30 
Dimanche : 8h30 - 12h 

Moyenne saison - De Pâques au 30 Juin 
Du lundi au samedi : 8h30 - 12h / 13h30 - 17h30 
Dimanche : 8h30 - 12h

Haute saison - Du 1er juillet au 31 août  
Tous les jours : 8h - 20h

Vos services
>  Carburant 24h/24 et 7j/7

>  Accès WIFI haut débit (depuis votre 
bateau pour les emplacements 
premium, au ponton sur l’avant-
port ou en capitainerie pour les 
plaisanciers confort et access)

>  Gardiennage des clés 

>  Livraison de colis

Votre confort 

>  Cale de mise à l’eau accès illimité

>  Blocs sanitaires sécurisés 
douches, toilettes, bac à 
vaisselle, bac à linge, baignoire 
bébé - accès PMR

>  Données météo et hauteur 
d’eau en temps réel sur 
l’application du port

Votre sécurité
>  Ponton sécurisé 24h/24 et 7j/7 

>    Surveillance technique 
amarrage, flottabilité 

Naviguez de port 
en port avec le 
passeport escales ! 
>  15 nuitées offertes dans les 

ports partenaires du réseau 
passeport escales en France 
et en Europe (bonus à partir de 
7 jours consécutifs d’absence)

PORT DE
LA BAULE -
LE POULIGUEN 

La Capitainerie est ouverte 
toute l'année :

PREMIUM AVANT-PORT

2Bassin intermédiaire

Avant-port 1

Arrière-port3

Cat. Longueur 
hors tout Largeur

Année complète
01/01 au 31/12
Tarifs en € TTC

A < 5,0 m 2,00 1036

B 5,0 à 5,49 m 2,30 1258

C 5,5 à 5,99 m 1400

D 6,0 à 6,49 m 2,60 1517

E 6,5 à 6,99 m 1651

F 7,0 à 7,49 m 2,80 1879

G 7,5 à 7,99 m 2059

H 8,0 à 8,49 m 3,10 2269

I 8,5 à 8,99 m 2494

J 9,0 à 9,49 m 3,40 2747

K 9,5 à 9,99 m 3018

L 10,0 à 10,49 m 3,70 3314

M 10,5 à 10,99 m 3640

N 11,0 à 11,49 m 3,85 3971

O 11,5 à 11,99 m 4332

P 12,0 à 12,49 m 4,00 4718

Q 12,5 à 12,99 m 5124

R 13,0 à 13,49 m 4,30 5552

S 13,5 à 13,99 m 6002

T 14,0 à 14,49 m 4,45 6474

U ≥ 14,5 m + 250 € / 50 cm

1
Tarifs  
emplacement


